CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

MARIANOPOLITANA 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Annae (in saec.: Mariae 

Esther Sureau-Blondin) fundatricis Congregationis Sororum S. Annae (1809-1890) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Maria Anna (in saec.: Maria Esther Sureau-Blon
din) nata est in oppido Terrebonne, intra fines posito provinciae Quebecen
sis, die 18 mensis Aprilis anno 1809. Post aliquod tempus institutioni dedi
tum, Congregationem condidit Sororum S. Annae, eo consilio ut pueris, 
praesertim ruris, educandis prospiceret. Initio Antistitae munere iuncta est, 
sed postea, ab eo submota, extremos sex et triginta annos vitae egit humi
lia munia explens in sua Congregatione, spiritus sacrificii experimentum 
dans ac plenae oboedientiae voluntati Dei et Superiorum. Fama sanctitatis 
clara postridie calendas Ianuarias obiit anno 1890. 

Causa beatificationis et canonizationis inchoata est apud Curiam Maria-
nopolitanam anno 1955. Summus Pontifex Ioannes Paulus II pridie idus 
Maias anno 1991 edixit Servam Dei sicut heroas addecet virtutes théologa
les, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Beatificationis et canonizationis respectu, Causae Postulatio Congregatio
ni de Causis Sanctorum iudicandam permisit coniectam miram sanationem 
Margaritae Prévost. Aegrota haec, post multos rectorrhagiae eventus, die 24 
mensis Octobris anno 1991, unum et septuaginta annos nata, sectionem 
chirurgicam subiit, qua recidendum erat sigma cum colostomia iliaca termi
nali. Deinceps, die 7 mensis Novembris eodem anno, propter occlusiônem 
intestinalem, alteram subiit sectionem et, postridie idus Novembres, ter
tiam. Condicio clinica, iam gravissima, rapide in deterius est versa, et pessi-
mae factae sunt complicationes, inter quas status septicus peritonaealis, dif
ficultates pulmonales, pleurrhoea ac defectus septicus; apparuerunt insuper 
nonnullae fistulae, quarum una anastomotica entero-parietalis, quae gravem 

206 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

aquae detractionem excivit et proteinicas amissionnes. Quamvis therapiae chi-
rurgicae et medicae adhibitae essent, salubres tamen mutationes non sunt fac
tae; quapropter curantes, die 21 mensis Novembris anno 1991, intermissa the-
rapia antibiotica, solummodo curationem mitigatoriam retinuerunt. Extrema 
condicionis gravitate cognita, frater aegrotae sacerdos, Congregationis Sorores 
S. Annae et quidam amici divinum auxilium per intercessionem Venerabilis 
Servae Dei Mariae Annae postulaverunt. Repentino salubris incepit mutatio, 
quae non intermisit usque ad completam sanationem et discessum a valetudi
nario, qui contigit die 23 subsequentis mensis Decembris.